para a realização de castrações de cães e gatos, com fornecimento de insumos, 
medicações, equipe técnica completa, logística, deslocamento e equipamentos 
necessários, em atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município 
de Araponga/MG. 

Empresa vencedora valor total: R$ 50.700,00 (cinquenta mil e setecentos reais): 
SOCIEDADE UBAENSE DE PROTECAO AOS ANIMAIS E A SAUDE HUMANA- 
SUPASH (03.630.201/0001-60). 

ARAPONGA (MG), terça-feira, 23 de setembro de 2025 

CARLOS ASSUNÇÃO GOMES 
PREFEITO MUNICIPAL